平成２８年度 第２回 小樽市コンプライアンス委員会の議事録

 １ 日   時 平成２８年５月２５日（水） １３時３０分～１４時４０分

 ２ 場   所 市役所別館３階 第２委員会室

 ３ 委員出席者（敬称略）

         委 員 長  山口 均

         副委員長  結城 洋一郎

         委  員  鹿角 健太

 ４ 市の出席者 総務部コンプライアンス推進室長ほか

 ５ 議   題

  (１) 公益通報について

  (２) その他

 ６ 議 事 概 要

  (１)  平成２８年３月１４日受付の公益通報「平成２７年度人事異動における市長の法

令違反」について、市長から提出された意見陳述書及び資料の説明が事務局からな

され、それらの内容について協議を行った結果、調査を継続することが確認された。

  (２) 特になし